
平成 31年 3月 5日 

会員・関係者各位 

野津町介護支援専門員協議会 

会長  平 山 康 浩 

 

平成 30 年度野津町介護支援専門員協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

日ごとに暖かさを増し春めいてきました。皆様におかれましてはいかがお過ごしでし

ょうか。 

平素より野津町介護支援専門員協議会の活動につきましては別格のご配慮を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、平成30年度研修会を下記のように開催することとなりました。今回は介護支援

専門員・医療介護職の研修会を計画致しました。 

 

記 

 

1. 日 時      平成 31年 3月 15日（金） 

 

2. 場 所      野津中央公民館（2Ｆ農事研修室） 

            受 付  18：00～18：30 

           研修会  18：30～20：00 

 

3. 研修会            内 容  「改めて確認する認知症と権利擁護について」 

                 講 師  臼杵市医師会地域包括支援センターコスモス 

               主任介護支援専門員 衛藤 ひとみ氏 

               社会福祉士     荻野 早望 氏 

               社会福祉士     志賀 麻衣 氏 

 

 出欠については、3月 13日（水）までに事業所ごと下記へファックスにてご連絡お願いし

ます。 

 

(送付連絡先)： 

臼杵市野津町大字落谷 530番地 

（ふうれん内）  担当：平山康浩               

         TEL  0974-24-3055 

                 FAX  0974-24-3056   



  

参 加 者 名 簿 

 

 

事業所名 
 

 

TEL  FAX  

NO 参加者名 NO 参加者名 

１  16  

２  17  

3  18  

4  19  

5  20  

6  21  

7  22  

8  23  

9  24  

10  25  

11  26  

12  27  

13  28  

14  29  

15  30  

 

 ※お手数ですが、3月 13日（水）までの返信でお願いいたします。 

                                                                   


